Testes : fra ter Paulus Laurentii Remigli, Iaco b u s11 de Amicis, fra ter 
Bernardus, fra ter Paulus ¿ sacrista, fra ter Iohannes et Franciscus, fra ter 
Dominicus.

1354, ottobre 6
Die VIo octubris.
In p resentía  m ei notarii etc. Sabbas Pucardi de regione M ontium  

sponte fecit generalem  refutationem  Iacobello Lelli calsulario de dicta 
regione presen ti et recipienti de om ni eo quod d ic tus^  Sabbas'' petere 
possit eidem  Iacobello usque in presentem  diem  et occasione dotis quon-

a) c osi p  b) Così P P m oncaco $  Depennato panni lini e> Si aggiunga per completezza execu- 
torum  f> Depennato de & Depennato e l fra le r Iohannes h> Depennato Iaco l> Depennato ten

dam  dom ine M argarite uxoris quondam  dicti Iacobelli etc. et generaliter 
etc. Hanc autem  refutationem  sibi fecit pro eo quod confessus est se esse 
satisfactum  a dicto Iacobello de quibus etc. et renuntiavit etc.

Testes : Iohannes de Ciconi, Petrus Raynaldi ciabactarius e t Petrus 
Silvestri Laudatie.

197- 1354, ottobre 6
/. 4 0 8  v  Eodem  die.

Hec est et securitas pacis osculo in terveniente de hore ad hos inter 
Tutium  Lelli Bufarii ex una  parte  et m axarium  Cole Laurentii ex alia pacis 
osculo in terveniente de hore  ad hos rem ictentes diete partes ad invicem  etc. 
et prom iserunt non offendere nec offendi facere ad penam  legis e t nichilho- 
m inus ad penam  Vc librarum  provisinorum  etc.

Precibus dicti Tutii Butius Scentionis sponte fideiussit penes dictum 
m axarium  presentem  et recip ientem  e t prom isit se facturum  et curaturum  
etc. ,

f  409 r  Precibus dicti m axarii Tutius Luce simili m odo fideiussit etc.
Testes : Iohannes dom ini Iacobi Novelli, Georgius Om niasancti e t Pau

lus filius quondam  Riccardi scribasenatus.

1354, ottobre 14
f. 409 v  Die XIIII octubris.

In presentia m ei notarii etc. dom inus Bacchus Iacobi de Iudice de 
regione M ontium  sponte dedit tria  rub la maiesis ad  sem entandum  Butio 
Syniballi de dieta regione presenti ad pom ediunH  et recip ienti et dictus 
Bacchus m utuat sibi tres rubitellas grani et dictus B utius prom isit dictum  
granum  colere et peltare ad usum  et consuetudinem  boni laboratoris etc. ad 
penam  x x v  librarum  provisinorum  pro m edietate etc.

Testes : Contentus Iacobicti, Paulus Iohannis Silvestri et Paulus Andree 
m urator.

1354, ottobre 14
f  410 r Eodem die et coram  dictis testibus.

Protestatio facta p er Christofanum  Nicolai M acthei *** b>.

u> L'espressione ad pom edium  è annotata in continuazione, ma è evidentemente errata la giusta collocazione 
secondo il formulario. b) I l  testo si interrompe : segue il restante foglio bianco.

86

200 J354, ottobre 17
Indictione V IIIa m ensis octubris die XVII. 

t'4l° V In presentía m ei notarii etc. venerabilis vir dom inus p resb iter Petrus 
prior m onasteri: Sanctorum  H IP 1 C oronatorum  de Urbe, fra te r Iohannes de 
Ducato et fra ter Iacobus de Perusio m onachi dicti m onasteri! et p ro  utilita te  
dicti m onasterii sponte locaverunt Nicolao Symonis Iohannis M artini et 
Iohanni Pauli M artoriati de regione M ontium  presenti et recipienti p ro  sese 
ipsis et eorum  heredibus e t successoribus in perpetuum  secundum  tenorem  
carte locationis infrascripti orti videlicet unum  ortum  a> unius e t dim idie 
petie terre  plus vel m inus quante sun t posite iuxta ecclesiam  dicti m onaste

ry  r rii Sanctorum  Illlor cum  introytibus et exitibus suis etc. I ad cavandum  
pastinandum  et bona v [ .. ] producendum  videlicet quod dicti Iohannes et 
Cola prom iserunt dictum  ortum  cavare e t b> pastinare in isto anno presente 
ad penam  L lib rarum  provisinorum  pro m edietate etc. et p rom iserunt etiam  
dicti Cola et Iohannes dicto priori qui nunc est et p e r  tem pora erit usque ad 
Hilor annos proxim e futuros reddere  et re sp o n d e rec) duos florenos auri 
completis vero dictis m ior annis prom iserunt dicti Iohannes et Cola reddere  
et respondere dicto priori recipienti pro dicto m onasterio  quartam  partem  
totius m usti m undi e t acquati quod Deus p restab it eis et unum  canestrum  

¡ 4 1 1  v cum dimidio de I [u]vis quod sit in fundo duorum  palm orum  cum  dimidio 
et unius sum m issi in  alterum  etc. et si invenerint in dieta te rra  cavanda 
aurum argentum  etc. et p rom iserunt predicti Iohannes et Cola dicto priori 
dictum ortum  spretare  d> etc.

Testes: Cecchus Marcogallo, Sabutius Sabini spinarolus et Bartholo- 
meus Piccepti om nes de contrata  Vie Maioris.
201. 1354, ottobre 17

f. 412 r Eodem  die.
In presentía m ei notarii etc. Ballutius de B[urgo] Sancte Agathe qui 

iuravit etc. sponte fecit suum  procuratorem  S tephanum  Cole M orani de 
regione M ontium  presentem  et recipientem  ad dandum  et p restandum  
veram et m undam  pacem  e t perpetuam  securitatem  N utio Cecchi su to risel 
et Iacobello fratri eius cum  ydoneis fideiussoribus et sim ilem  pacem  et 
securitatem  recipiendum  ab eis cum  ydoneis fideiussoribus et ad rem icten- 
dum om nes ingiurias et offensas etc.

al Depennato  u n am  p e tiam  dopo il non  riuscito tentativo di correggere il prim o vocabolo in  dua- 
rum  b> Ripetuto  e t c> D epennato  d ic to  cl> In tendasi per metatesi sp e tta re  e> Così P
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Testes: Petrus Raynaldi calsularius, Tutius Pauli Boccatii et Butius Iohannis Infantolini.

1354, oítobre 17
f  412 v  Eodem die.

In presentía m ei notarii etc. Petrus M arini de V otonta sponte locavit se 
cum  dom ina M acthea uxore quondam  Laurentii Remigii pro uno anno 
proxime futuro sub hoc pacto videlicet quod dictus Petrus prom isit eidem  
dom ine facere in vineis et cam pum * om ne bonum  servitium  et dicta 
dom ina prom isit sibi dare  decem  florenos auri et m anducare et b ibere etc sub pena etc.

T estes: N utius Diteguardi, dom inus Laurentius Novellus et Laurentius Iacobutii.

849 q. 11

1354, ottobre 20
f. 339 r b> Die XX o c t u b r i s .

In presenzia mei notarii etc, Tutius Stasi ex [una] parte  et Rentius 
Iacobutii ex alia [sponte] fecerunt com prom issum  in B utium  Sy[monis] et 
Cintium M artini presentes et recip ientes de [om ne] discordia et briga quam 
haben t ad invicem [etc.] dantes etc. ad penam  cc librarum  pro[visinorum  
etc.] duraturum  hinc ad festum  O m nium  Sanctorum .

Precibus dicti Tutii Paulus Iohannis Silvestri, Cecchus M oscati quilibet 
eorum  in solidum  s[ponte] fideiusserunt penes m e notarium  u t publicam  
personam  [recipientem ] prò  dicto Laurentio et p rom iserunt etc.

Precibus dicti Laurentii lacobus dello M [arro] m acellarius e t Paulus 
Andree m u ra to r simili m odo fideiusserunt etc. ad dictum  [Tutium ] etc.

Testes : Contentus Iacobicti [ ..........et] Nicolaus Ceci Venie [om nes de
regione Montium].

1354, ottobre 20
f. 339 v  Eodem die et coram  dictis testibus.

[Supr^]dicti albitri m andaverunt treguam  [in]ter dictas partes hinc ad 
festum  Omnium [Sanct]orum  ad penam  in com prom isso contentam  etc.

o) Così P b) La n u m e ra rn e  dei fogli di questo quaderno, in seguito al recente restauro del codice, risulta 
diminuita di una unità fino al f, 351 bis. Ved. Presentazione a p. XXIII.
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j. 340 r

f, 340 v

205. 1354, ottobre 21 
Die xx i octubris.
Nos Cintius M artini et Butius Sym[onis] albitri etc. m andam us sub 

pena in com prom isso [contenta] sedentes pro tribunali quatenus L auren
tius Cascia [ ___] in dom o Butii Iannecte et tunc tra n s i[___ ] Iaconia et
dictus Rentius dicet sibi [ ___] et tunc dictus Laurentius dabit sibi de ense
[ ___]ne in spatulis sine sanguine et facto hoc [sit] pax in te r eos etc.

Testes : Sym eonus m andatarius et Laurentius Colutie.

206. 1354, ottobre 22 
Die XXII octubris.
[Protes]tatio facta per Iaconiam  *** a).
Testes : C ontentus Iacobicti, Cecchus Cyri barberius, Putius Lelli et 

Nardus Pienerii m acellarius.

207. 1354, ottobre 22
f  34i  r Eodem  die.

Hoc est pax et securitas pacis os[culo] in terveniente de ho re  ad hos 
facta in ter L[aurentium ] Iacobutii pro se e t Cola filius eius pro quo [se] 
obligavit de ra to  ex una  parte  et Tut[ium ] filium quondam  Stasi ex alia que 
partes re[m iserunt] ad invicem  om nes ingiurias offensas etc. [ . . .  ] pacem  et 
securitatem  diete partes prom [iserunt] perpetuo  actendere et observare 
inle[xam] ad  penam  XX librarum  provisinorum  pro m edietate par[ti] fidem 
servanti et p ro  alia m edietate Camere Urbis etc. etc. proviso tam em  quod 
securitas non intelligatur fracta  nisi eo m odo quo pax frangitur etc.

Precibus dicti Laurentii M acthocius Cecchi Basilis, Laurentius dello 
f. 341 v Merro et Lellus dictus M angone de regione M ontium  quilibet I [eo]rum  

fideiusserunt penes d ictum  Tuliurn presentem  et recipientem  [et] promise- 
run t sese facturos e t curaturos quod dictus [L ]aurentius pro se et Cola filio 
eius perpetuo  [dict]am  pacem  et securitatem  observabunt in[le]xam  ad 
dictam penam  etc. et renuntiaverunt expresse epistule [di]vi Adriani etc.

Precibus dicti Tutii B utius Iannecte, Cecchus Cyri barberius et Lauren
tius M artinelli de regione M ontium  quilibet eorum  in  solidum  fideiusserunt 
penes dictum  Laurentium  presentem  et recipientem  pro  se e t Cola filio eius 
et p rom iserunt sese facturos et curaturos etc. et renun tiaverun t epistule 
divi Adriani etc.

a> Il testo si interrompe: segue un ampio spazio in bianco e, in calce, sono annotati i testimoni.
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Testes : Iacobus dello M arro, M actheolus Cole p resb iteri Petri, Nutius 
Pauli Pictoris et Nellus Cole Gayte.

208. 1354, ottobre 26
f  342 r  Die xxv i octubris.

Nicolaus Pilati sponte dedit Melutio Meliosi unum  rublum  et v  scorsos 
[maie]sis ad pom edium  quam  m aìesem 01 posita [est] extra Casanovam etc. 
et dictus Nicolaus m [andavit] eidem  M elutio sem entare ***w.

Testes : Petrus Sercelis, Bacchus Iacobi de Iudice e t Nicolaus Mani.

209. 1354, ottobre 30
f. 342  v Die penultim o octubris.

[C om prom jissum  factum  p er Blaxium Iohannis Spalle ex una  [part]e et 
B utium  Cencii ex alia qui iu raverunt [etc.] in Paulum  Cole Pauli notarium  
et Herrigum  [prese]ntes etc. duran te  hinc ad X V  dies etc.

Precibus Butii Cencii Nicolaus Venuti et Lucarellus M actheolic) quilibet 
eorum  in solidum  sponte fìdeiusserunt etc.

Precibus Blaxii Iohannis Spalle C iabactarius et N utius Infàntoli quilibet 
eorum  in solidum  etc.

Testes : Laurentius Salvecti et Iacobus dictus Buoccaforno.

210. 1354, ottobre 30
f. 343 r Eodem  die et coram  dictis testibus.

In presentía mei notarii etc. Butius Iohannis Infant[olini] de regione 
M ontium  sponte fe c itd> suum  procurato rem  Paulum  Cole Pauli n[otarium ] 
presentem  et recipientem  ad com prom ictendum  in bonis super pacibus 
deputatis de om ni d isc o rd ia  quam ] habet cum  Nardo Pienerii et filiis [ . . .  ] 
etc. et ad suscipiendum  m andatum  in [ .. .]  *** e>.

211. 1354, ottobre..
f. 343 v  [In]dictione vili m ensis octubris ^

In presentia mei notarii etc. Hec sunt pacta e t conventi[on]es habite et 
firm ate in ter Paulum  Andree [m u]ratoris ex una  parte  et dom inum  Philip-

Così P b> Il testo si interrompe : segue uno spazio di circa 8 righe. Depennato sp & Depennato 
com prom issum  ^  Il testo si interrompe : segue la restante metà del foglio bianco. fi Omesso il giorno.
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pum canonicum  [Lat]erani p rocuratorem  dom ini Petri tituli Sancti M artini 
[p resb ite ri cardinalis videlicet quod dictus Paulus [prom isi!] eidem  dom i
no Philippo procurato ri procuratorio  nom ine [re]actare  et p rep arare  to tum  
tectum [. • Jn is  diete ecclesie Sancti M artini cum  porticale ante ecclesiam  et 
cum aliis circum circa et dictus p rocu ra to r prom isit eidem  Paulo dare 
tegulas legam enta et decurren tes et p ro  s u i“' salario vili florenos au ri et 
dictus Paulus prom isit eidem  procuratori dictum  tectum  actare e t prepara
re suis sum ptibus et expensis etc. ad penam  L lib rarum  provisinorum  etc.

Testes : B utius Iohannis Infantolini, Tutius Archipresbiteri e t Butius 
Lecti.
212. 1354, novembre 1

Indictione vili m ensis novem bris die primo.
In presentia m ei no tarii etc. Paulus Novellus de r[egione —  ] pro se et 

domino L aurentio et dom ino Petro fratribus [germ anis] p ro  quibus obliga- 
vit se de rato  sponte dedit ad pom edium  duo rub la maiesis [N ar]do 
Dammara et Iohanni Bucciolini presentibus e t [recipientibus] quam  maie- 
sem posita est in Pollaian[o]. Dicti N ardus et Iohannes prom iserunt dictam  
mai[esem] sem entare et cultare ad usum  [boni] laboratoris etc. ad  penam  L 
librarum provisinorum  etc.

Testes : Laurentius Iacobutii dictus Cascia et Nicolaus D iteguardi calsu- 
larius.
213, 1354, novembre 2

Die secundo novem bris.
[In p re]sen tia  m ei notarii etc. dom ina Angela uxor quondam  Pauli